
Originale 

 

COMUNE DI SANFRONT 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
Piazza Statuto n.2 – CAP 12030 

Tel. 0175/948119 – Fax 0175/948867 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA 

N. 91 DEL 06/04/2012 

 
 

OGGETTO: Contratto assistenza e manutenzione software Sintecop. 

CIG:Z620415D9A. 

 

 

L’anno duemiladodici del mese di aprile del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

      

Riconosciuta la necessità di provvedere all’affidamento dell’incarico di assistenza e 
manutenzione del sistema software del Comune; 
 Ritenuto opportuno affidare il predetto incarico alla Ditta Sintecop di Ivrea fornitrice 
dei programmi in dotazione all’Ente; 
 Vista ed esaminata la bozza di contratto, agli atti, che propone l’assistenza per il 
periodo 01.01.2012 –31.12.2012 al prezzo di € 3.157,00 + IVA; 
 Rilevato nell’importo contenuto nel contratto suddetto un corretto rapporto tra le 
prestazioni fornite ed i prezzi praticati nell’ambito di assistenze similari ravvisando il 
vantaggio economico che si potrà trarre da tale proposta considerando le condizioni praticate 
e consentendo di ottenere un’assistenza adeguata alle specifiche necessità; 
 Considerato quindi di procedere al rinnovo dell’affidamento dell’incarico di cui 
all’oggetto per l’anno 2012; 
 Visto il d.lgs. 267/2000; 

DETERMINA 
 

1) di affidare l’incarico di assistenza e manutenzione del software applicativo in 
dotazione all’ente per il periodo 01.01.2012 – 31.12.2012 alla ditta Sintecop di Ivrea 
per un importo complessivo di spesa di € 3.819,97; 

2) di imputare la spesa di € 3.819,97 al cod. bilancio 1.01.02.03 – ex cap. 119 – del 
bilancio dell’esercizio 2012. 

 
Sanfront, 06.04.2012  
 
         Il Responsabile del Servizio 
 
 



 

  
 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI 
SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 151 -  COMMA 4 - DEL D.LGS. N. 267/00. 
 
Sanfront, lì 06/04/2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 
 
 

 
 
In pubblicazione dal 19.04.2012 al 04.05.2012. 
 
Comunicato ai capigruppo il 19.04.2012. 

 
  

Il Segretario Comunale 
 GIORDANINO Pier Mario  

 
 
 
 
  
  

 


